הלקוח מאשר לחברת כרטיסי האשראי
להעביר את המידע כאמור, מאשר לחברת כרטיסי האשראי ולחברת הטלפון הסלולארי לעשות שימוש במידע לצרכי בקשה
זו ומתן שירותי sms, ומשחרר את חברת כרטיסי האשראי ואת חברת הטלפון הסלולארי מאחריות להפרת כל חובת סודיות
בהן חבה מי מהן כלפי הלקוח, אם חייבת, ו/או להפרת חובותיה של מי מהן כלפ י הלקוח מכוח דיני הגנת הפרטיות (ובכלל

.sms זה חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א -1981) אם קיימות, והכל בקשר עם האמור לעיל ומת ן שירותי

18. הוראות נוספות לעניין מתן שירותים באמצעות האינטרנט
על מתן שירותים באמצעות האינטרנט יחולו גם ההוראות, התנאים וההצהרות הבאים: